
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DKJFBJVPK/B+BHGKJ/H75G

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 23 de Janeiro de 2019 • Ano VII • Nº 1389

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
• Extrato de Contrato - Tomada de Preços N° 07.011/2018 -TP - 

Contratação dos serviços para drenagem da Av. Tabajara e na Travessa 
Nossa Senhora do Carmo no Município de São Benedito-CE. 

 



   

 

Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE - Fone: 88 3626 1347 - CEP 62370-000 – 

CNPJ 07.778.129/0001-74 

   
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO N° 2019.01.22.001/SEINFRA -  TOMADA DE PREÇOS Nº. 07.011/2018-TP. Objeto: CONTRATAÇÃO DOS 
SERVIÇOS PARA DRENAGEM DA AV. TABAJARA E NA TRAVESSA NOSSA SENHORA DO CARMO NO 
MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE. Valor: R$ 208.705,79 (duzentos e oito mil, setecentos e cinco reais e setenta e 
nove centavos). | Dotação Orçamentária: 07.01.1751217021.024 - AMPL. DO SISTEMA DE ESGOTAMENTO 
SANITÁRIO– Classificação Econômica 4.4.90.51.00.00.00- OBRAS E INSTALAÇÕES. Fonte de Recursos: PRÓPRIO. 
Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Industrial, representada 
pelo Secretário adjunto, Sr. JAIME GOMES DA FONSECA FILHO e do outro lado a empresa B.S. CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ N° 15.694.165/0001-88, representada por FRANCISCO ALBERTO BARBOSA SALDANHA. 
Prazo de Execução: 120 (CENTO E VINTE) DIAS, para a drenagem da Av. Tabajara e 90 (NOVENTA) dias para a 
drenagem na travessa Nossa Senhora do Carmo -. Vigência do Contrato: 180 (CENTO E OITENTA) DIAS. Data do 
Contrato: 22/01/2019.  
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DKJFBJVPK/B+BHGKJ/H75G

Quarta-feira
23 de Janeiro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1389

Extratos de Contratos


		2019-01-23T15:44:09+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




